
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  506  del 21/12/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROGRAMMA MANIFESTAZIONI TURISTICO PROMOZIONALI, RICREATIVE, CULTURALI E  
SPORTIVE - INVERNO 2019/2020. – ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/12/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO: Programma manifestazioni turistico promozionali, ricreative, culturali e  
sportive – stagione invernale 2019/2020. – Assunzione impegni di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21/05/2019 e successive proroghe; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 183/2019, con la quale è stata 
prevista la realizzazione di alcune iniziative socio-culturali e ricreative da realizzarsi nel 
corso della corrente stagione invernale 2019/2020; 
RITENUTO provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  per la fornitura di legna da ardere per la manifestazione “Mercatini di 
Natale 2019/2020” da parte della ditta Pasquale Romano s.r.l., con sede a Castel di 
Sangro  (AQ) in Via Sant’Angelo n. 73, la somma complessiva di € 880,00, IVA 
compresa  - CIG Z4C2B497F1; 

2. Di impegnare  per service audio e luci, in favore della ditta New Star di Rocci Andrea e 
Riccio Dario S.n.c., con sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Numicia n. 16, la somma 
complessiva di € 549,00, IVA compresa  - CIG Z8B2AF7D4A ; 

3. Di impegnare  per vari servizi di assistenza sanitaria, a cura della Croce Rossa Italiana 
comitato Locale di Sulmona, con sede a Sulmona (AQ), in Via Gennaro Sardi, la 
somma complessiva di € 944,00, IVA compresa  - CIG ZFA2B69D77 ; 

4. Di impegnare  per l’acquisto di palloncini per bambini, in favore della ditta Balloons and 
more di Antonucci Francesca, con sede a Castel di Sangro, in Piazza Patini n. 22, la 
somma complessiva di € 146,40, IVA compresa  - CIG ZC52AC1C76; 

5. Di impegnare  per la realizzazione di uno spettacolo per bambini, a cura della Ditta 
burattini di Torregrossa Luca, con sede a Macchiagodena, la somma complessiva di € 
150,00, IVA compresa  - CIG Z812BD88EA; 

6. Di imputare  le suindicate spese sui fondi del corrente bilancio 2019, Gestione 
Competenza, Cap. 10890/0 “Attività socio-culturali”. 

7. Di impegnare  per l’iniziativa socio-culturale di cui alla deliberazione di Giunta 
Comunale n. 183/2019, in favore dell’organizzatrice sig.ra Enza Viccione, la somma 
complessiva di € 4.000,00, a titolo di contributo per la compartecipazione alle relative 
spese; 

8. Di imputare  la spesa di cui sopra sui fondi del corrente bilancio 2019, Gestione 
Competenza, Cap. 10890/8 “attività socio-culturali”.  

9. Di impegnare  per spettacolo per bambini, in favore dell’associazione Culturale 
Abruzzo Grandi Eventi, con sede legale ed amministrativa a Pescara, In Via Caduti per 
Servizio n. 19, la somma complessiva di € 440,00, IVA compresa  - CIG Z9E2BD88E3; 

10. Di imputare  le suindicate spese sui fondi del corrente bilancio 2019, Gestione 
Competenza, Cap. 10851/1 “Spese per manifestazioni” e Cap. 10870/0 “Spese per 
manifestazioni”. 

Il Responsabile del Settore 
(Davide D’Aloisio) 



Castel di Sangro, lì 06/02/2020

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Felice LE DONNE

L' ADDETTO

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 06/02/2020


